ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2024 № 402
г. Вологда

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Вологодского
муниципального округа от 25.10.2022 № 45 «О структуре администрации

Вологодского муниципального округа Вологодской области»

В соответствии со статьями 34, 37, 41 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом Вологодского муниципального округа
Представительное Собрание Вологодского муниципального округа

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Вологодского

муниципального округа от 25.10.2022 № 45 «О структуре администрации
Вологодского муниципального округа Вологодской области» (в редакции
решения Представительного Собрания Вологодского муниципального округа
от 22.11.2022 № 93, от 24.01.2023 № 162) (далее -  решение) следующие
изменения:

1.1. Подпункт 1.6. пункта 1 решения изложить в следующей редакции:
«1.6. Заместитель главы Вологодского муниципального округа.»;
1.2. Подпункт 1.7. пункта 1 решения изложить в следующей редакции:
«1.7. Заместитель главы Вологодского муниципального округа.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

средствах массовой информации, размещению на официальном сайте
Вологодского муниципального округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Представительного
Вологодского округа

яев

Врип главы
Вологодского муниципального
округа

/ И.А.Быков